[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 13 февраля  2017 г.                                                                                      № 87
О внесении изменений в Решение Городской Думы
от 04.12.2013 г. № 171 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в городском поселении «Город
Жиздра» (в ред. от 01.09.2014 г. № 212, от 09.11.2016 г. № 68)
В связи с изменениями, введенными  Федеральным законом от 22.10.2014 г. № 311- ФЗ (в ред. от 29.12.2015 г.) «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»  в ст. 264.6 «Бюджетного кодекса Российской Федерации» от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями),  руководствуясь Уставом городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения « Город Жиздра»
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы от 04.12.2013 г. № 171 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Город Жиздра»  изменения, признав утратившими силу абзацы третий и седьмой пункта 2 статьи 42 Положения.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

«Город Жиздра»                                                                               Г.В.Яшечкина

_1543915695